
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SUBDIRECCI6N de servicios

ACTA ENTREGA RECEPCION
ORDEN SERVICIO

08/08/2024Estado Campeche
Municipio OSV-0769Campeche

RV1415-0322Localidad

Concepto
OSV-0769 Fecha Orden 08/08/2024Orden de Servicio

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES
Cargo

Deoendencia

15-UNIDAD ADMINISTRATIVAUnidad

VEHICULO

CM-197A-2Placa Cilindros 4 Linea PATRULLA

Modelo 2021 Litraje 2.5L Kilometraje 106088

Serie AFAHR6CA1MP117492 GASOLINADiseho Motor

CAMIONETA FORD RANGER CREW CAB XL CONVERSION A PATRULLADescripcion

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTTDAD PRECIO IMPORTS

$2,122.802612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

0003 DESENGRASANTE DE MOTOR ECOM PTEZA 1 S160.00 S160.00

0023 $160.00LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION ECOM PIEZA 1 $160.00

0033 LIMPIADOR DE FREWOS DE 450 ML ECOM 1 $160.00 $160.00PIEZA

0223 LIQUIDO DE FREWOS DE 950 ML $150.00BARDAHL PIEZA 1 $150.00

0233 ACEITE PARA MOTOR A GASOLINA SINTETICO 10W30 6 $200.00MOPAR PIEZA $1,200.00
2961 - REFACCIORES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $54,612.76

0005 FILTRO DE ACEITE MOTORrIL PIEZA 1 $120.00 $120.00

0009 FILTRO DE AIRE ROADSTAR PIEZA 1 $440.00 $440.00

0025 BUJIA PUNTA DE PLATINO NGK PIEZA 4 $130.00 $720.00

0044 2TORNILLO ESTABILIZADOR DAI PIEZA $890.00 $1,780.00

0065 CILINDRO DE FRENO DE RUEDA TRASERA SYD PIEZA 2 $600.00 $1,200.00

0066 DISCO DE FRENO DELAHTERO FRITEC PIEZA 2 $2,930.00 $5,960.00

0071 TAMBOR DE FRENO TRASERO 2FRITEC PIEZA $2,930.00 $5,960.00
/0094 AMORTIGUADOR TRASERO BOGE 2 $3,440.00 $6,880.00PIEZA
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Campeche
Servicio Correctivo

SECRETARfA DE ADMINISTRACldN Y FINANZAS 

SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION Y FNANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL

SAFIN
GOBIERNO DEL ESTADO 
DE CAMPECHE

RV1415-0322 - 16/07/202
2 Dias habiles

Entrega por el proveedor 006547-BRANDON VUELTIFLOR ROSADO

Recibe (Quien opera el proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche (J)

Nombre

OFICIAL DE SERV. "E" ARCHIVO
14-SECRETARIA DE PROTECCION Y SEGURIDAD CIUDADANA

Plazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE. SIENDO EL DIA MARTES 13 DE AGOSTO DE 2024, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENC1A DE LOS REPRESEfJTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 

RECEPCION.



DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCERTO MARCA UNCAD CANT1DAD PRECIO IMPORTE

2961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE $54,612.76
0115 TERMINAL DE DIRECCION DER. SYD PIEZA 1 $859.95 $559.98

0116 TERMINAL DE DIRECCION I2Q. SYD PIEZA 1 $859.98 $859.98

0191 AMORTIGUADOR DELANTERC. 2FORD PTEZA $4,200.00 $8,400.00

0425 JUEGO DE BALATAS DELANTERAS $1,600.00DYNAMIK PIEZA 1 $1,600.00

0426 JUEGO DE BALATAS TRASERAS FRITEC 1 $1,500.00 $1,500.00PIEZA

0436 HORQUILLA SUPERIOR DERECHA $3,000.00GROB PIEZA 1 $3,000.00

1037 HORQUILLA SUPERIOR LADO IZQUIERDO 1GROB PIEZA $3,000.00 $3,000.00

4520 1 $4,800.00 $4,800.00LTH PIEZA

$13,108.00
0015 N/A SERVICIO 1 $1,500.00 $1,500.00

0016 11/A SERVICIO 1 $3,500.00 $3,500.00

0017 N/A SERVICIO 1 $2,000.00 $2,000.00

0021 N/A SERVICIO 1 $1,500.00 $1,500.00

0024 N/A $2,000.00SERVICIO 1 $2,000.00REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRENOS /

0234 N/AALINEACION DELANTERA PARA CAMIONETA SERVICIO 1 $800.00 $800.00

SUBTOTAL
IVA

RESICO
569,843.56TOTAL

(SON: SESENTA Y NUEVE MIL OCHOCIENTOS CUARENTA Y TRES PESOS 56/100 M.N )

2111114151712AA0 78 00 0E004002100890N115A2961
2111114151712AA078000E004002100890N115A2 612

$69,843.56TOTAL:
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560,209.96
S9,633.60

$0.00

Cadena Ori^nal: |14|15||OSV-0769|6547|698435600|08082024|41125|1334aaaa
Cadena EncnpJada : yMrS4f23lzAGSneuDFKZOvp(SSUnSbwkSOHQyuPHExBhblbtt4W68VcQEdje76+ZNRhMaOhl=

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO / 
VERIFICACIOU DE VOLTAJE EN GENERAL Y CAMBIO DE 
ACUMULADOR

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE DIRECCION 
/ CAMBIO DE TERMINALES DE DIRECCION

ACUMULADOR BCI 48/91 AGM ESPECIFICACIONES: CCA 
760 A CA. 950 A CR 120 MIN 12V POLARIDAD (-/+) 

_______ (CASCO A CAMBIO)_______________________________  
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE

CLAVES PRESUPUESTAR1AS
211iil4151712AA078000E004002100890N115A3551

CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y TRASERAS, C.AMBIO 
DE DISCOS DELANTEROS Y TAMBORES TRASEROS, CAMBIO 
DE CILI1IDRO DE RUEDAS 
TRASERAS, LIMPIEZA Y CALIBRACION DE FRENOS, 
SUMINISTRO DE LIQUIDO DE FRENOS 

MONTO 
$13,108.00 

—$54761277^“ 
$27122.80

REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE 
SUSPENSION. / CAMBIO DE HORQUILLAS SUPERIORES, 
CAMBIO DE AMORT1GUADORES DELANTEROS,
AMORTIGUADORES TRASEROS, CAMBIO DE TORNILLOS 
ESTABILIZADORES

REVISION Y/O REPARACION DE FALLO DE MOTOR / 
CAMBIO DE BUJIAS, CAMBIO DE FILTRO DE ACEITE, 
CAMBIO DE FILTRO DE AIRE SUMINISTRO DE ACEITE AL 
MOTOR, DESMONTAJE Y MONTAJE DE CUERPO DE 
ACELERACIOU PARA LIMPIEZA, LIMPIEZA DE MOTOR



Clasificacidn Econdmica
Tipo de Gasto TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF

A - Recursos Federates del Ejercicio Actual (Participaciones)FE

. GARANTIA DE ACUMULADOR DE UN ANOObservacicxies

Garantia on refacciones 30 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias

Metododepago - Pago en parcialidades o difet Forma de page 99 - Por definir

RECIBE POR AL DEPENOENCIA: ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

SANDY MAGDALENA MENGUAL TORRES BRANDON VUELTIFLORzF *SADONOMBRE: NOMBRE:

OFICIAL DE SER/. ’’E 7 ARCH I VO propietar:PUESTO PUESTO:

FIRMA FIRMA
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LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS. Y SE 
OBUGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR. SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

UNA VEZ VER1FICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN. SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO. SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENOENCIA SOLICRANTE

Fuente de 
Financiamiento

Fuente de Origen 
Tipo de Fuente 
Fuente Espedfica

1 - No Etiquetado
5 - Recursos Federates


